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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,591,500.00 0.00 3,295,517.003,295,517.00

1,008,000.00 0.00 974,940.00Dietas 974,940.00

2,046,000.00 0.00 1,802,035.00Sueldos Básicos 1,802,035.00

274,500.00 0.00 270,542.00Decimotercer Mes 270,542.00

152,500.00 0.00 152,500.00Decimocuarto Mes 152,500.00

6,000.00 0.00 6,000.00Beneficios 6,000.00

500.00 0.00 500.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

500.00

104,000.00 0.00 89,000.00Jornales 89,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,864,972.20 0.00 4,925,063.884,925,063.88

92,000.00 0.00 109,000.00Viáticos Nacionales 109,000.00

70,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

18,947.80 0.00 18,947.80Suministro de Energía 
Eléctrica

18,947.80

1,447.50 0.00 1,447.50Agua 1,447.50

1,000.00 0.00 675.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

675.00

15,500.00 0.00 9,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

9,500.00

500.00 0.00 196,560.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

196,560.00

18,000.00 0.00 18,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

18,000.00

500.00 0.00 500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 500.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicios Jurídicos 40,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

5,000.00

500.00 0.00 500.00Servicios de Capacitación 500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

1,000.00

14,500.00 0.00 14,500.00Primas y Gastos de Seguro 14,500.00

24,000.00 0.00 24,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

24,000.00

5,000.00 0.00 11,000.00Publicidad y Propaganda 11,000.00

13,000.00 0.00 34,758.00Servicio de Internet 34,758.00

1,000.00 0.00 1,000.00Tasas 1,000.00

10,000.00 0.00 3,800.00Ceremonial y Protocolo 3,800.00

4,532,076.90 0.00 4,433,875.58Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,433,875.58

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 100,500.00 0.00 126,775.00126,775.00

29,000.00 0.00 29,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

29,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Prendas de Vestir 1,000.00

500.00 0.00 500.00Productos de Papel y Cartón 500.00

500.00 0.00 500.00Productos de Artes Gráficas 500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Especies Timbradas y Valores 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 1,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gasolina 15,000.00

15,000.00 0.00 26,275.00Diésel 26,275.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00
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2,500.00 0.00 2,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

2,500.00

30,000.00 0.00 45,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,088,000.00 0.00 4,371,442.004,371,442.00

5,000.00 0.00 5,000.00Muebles Varios de Oficina 5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Equipo de Comunicación 1,000.00

0.00 0.00 200,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

200,000.00

1,982,000.00 0.00 2,269,561.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,269,561.00

2,090,000.00 0.00 1,885,881.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,885,881.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,433,916.80 0.00 6,360,395.756,360,395.75

1,340,000.00 0.00 1,617,837.65Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,617,837.65

3,093,916.80 0.00 4,742,558.10Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,742,558.10

17,078,889.00 0.00 19,079,193.63Total: 19,079,193.63
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